



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 489 686
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEATER INNLANDET AS
Forretningsadresse: Torggata 100
2317 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorleif Linhave Bamle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftstilskudd staten	1, 7	34 025 000	32 095 499
Driftstilskudd fylket	1, 7	12 378 708	11 802 303
Sponsorinntekt	1	50 000	607 810
Billettinntekt	1	1 266 410	2 676 370
Annen driftsinntekt	1	1 217 568	474 032
Sum inntekter		48 937 686	47 656 015
Kostnader			
Produksjonskostnad		6 928 108	6 595 113
Lønnskostnad m.m.	2, 3	26 537 867	26 829 629
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 150 475	1 146 936
Annen driftskostnad	2	13 784 324	14 096 476
Sum kostnader		48 400 775	48 668 155
Driftsresultat		536 911	-1 012 140
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		182 012	167 774
Annen finansinntekt		3 038	176 577
Sum finansinntekter		185 051	344 351
Annen rentekostnad		2 678	233
Annen finanskostnad		1 883	60
Sum finanskostnader		4 561	292
Netto finans		180 490	344 058
Ordinært resultat før skattekostnad		717 401	-668 082
Ordinært resultat etter skattekostnad		717 401	-668 082
Årsresultat		717 401	-668 082
Årsresultat etter minoritetsinteresser		717 401	-668 082



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		717 401	-668 082
Overføringer og disponeringer			
Årsunderskudd dekket av annen egenkapital			-668 082
Årsoverskudd overført til annen egenkapital		717 401	
Sum overføringer og disponeringer		717 401	-668 082



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 5	3 627 658	3 615 042
Sum varige driftsmidler		3 627 658	3 615 042
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	1	558 585	465 338
Sum finansielle anleggsmidler		558 585	465 338
Sum anleggsmidler		4 186 243	4 080 380
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	47 906	74 051
Andre kortsiktige fordringer	1	352 349	475 055
Sum fordringer		400 255	549 106
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	37 674	37 674
Andre finansielle instrumenter		1 000	1 000
Sum investeringer		38 674	38 674
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	17 602 187	16 202 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 602 187	16 202 906
Sum omløpsmidler		18 041 116	16 790 685
SUM EIENDELER		22 227 359	20 871 066



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 754 285	10 036 884
Sum opptjent egenkapital		10 754 285	10 036 884
Sum egenkapital		11 754 285	11 036 884
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		895 104	3 150 096
Skyldige offentlige avgifter		1 898 195	2 195 774
Annen kortsiktig gjeld	1	7 679 775	4 488 312
Sum kortsiktig gjeld		10 473 074	9 834 182
Sum gjeld		10 473 074	9 834 182
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 227 359	20 871 066



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 553381

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 489 686
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEATER INNLANDET AS
Forretningsadresse: Torggata 100
2317 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorleif Linhave Bamle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2021



Organisasjonsnr: 995 489 686
TEATER INNLANDET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftstilskudd staten	1, 7	34 025 000	32 095 499
Driftstilskudd fylket	1, 7	12 378 708	11 802 303
Sponsorinntekt	1	50 000	607 810
Billettinntekt	1	1 266 410	2 676 370
Annen driftsinntekt	1	1 217 568	474 032
Sum inntekter		48 937 686	47 656 015
Kostnader			
Produksjonskostnad		6 928 108	6 595 113
Lønnskostnad m.m.	2, 3	26 537 867	26 829 629
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 150 475	1 146 936
Annen driftskostnad	2	13 784 324	14 096 476
Sum kostnader		48 400 775	48 668 155
Driftsresultat		536 911	-1 012 140
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		182 012	167 774
Annen finansinntekt		3 038	176 577
Sum finansinntekter		185 051	344 351
Annen rentekostnad		2 678	233
Annen finanskostnad		1 883	60
Sum finanskostnader		4 561	292
Netto finans		180 490	344 058
Ordinært resultat før skattekostnad		717 401	-668 082
Ordinært resultat etter skattekostnad		717 401	-668 082
Årsresultat		717 401	-668 082
Årsresultat etter minoritetsinteresser		717 401	-668 082
Totalresultat		717 401	-668 082
Overføringer og disponeringer			
Årsunderskudd dekket av annen egenkapital			-668 082
Årsoverskudd overført til annen egenkapital		717 401	



Sum overføringer og
disponeringer

717 401

-668 082



Organisasjonsnr: 995 489 686
TEATER INNLANDET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

1, 5

3 627 658

3 615 042

Sum varige driftsmidler

3 627 658

3 615 042

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige

fordringer

1

558 585

465 338

Sum finansielle

anleggsmidler

558 585

465 338

Sum anleggsmidler

4 186 243

4 080 380

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

1

47 906

74 051

Andre kortsiktige

fordringer

1

352 349

475 055

Sum fordringer

400 255

549 106

Investeringer

Markedsbaserte aksjer

1

37 674

37 674

Andre finansielle

instrumenter

1 000

1 000

Sum investeringer

38 674

38 674

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

4

17 602 187

16 202 906

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

17 602 187

16 202 906

Sum omløpsmidler

18 041 116

16 790 685

SUM EIENDELER

22 227 359

20 871 066

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 754 285	10 036 884
Sum opptjent egenkapital		10 754 285	10 036 884
Sum egenkapital		11 754 285	11 036 884
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		895 104	3 150 096
Skyldige offentlige avgifter		1 898 195	2 195 774
Annen kortsiktig gjeld	1	7 679 775	4 488 312
Sum kortsiktig gjeld		10 473 074	9 834 182
Sum gjeld		10 473 074	9 834 182
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 227 359	20 871 066



Organisasjonsnr: 995 489 686
TEATER INNLANDET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
35.00



Lokal Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 995 489 686

**Resultatregnskap**

Teater Innlandet AS

	<i>Note</i>	2020	2019
Driftstilskudd staten	1, 7	34 025 000	32 095 499
Driftstilskudd fylket	1, 7	12 378 708	11 802 303
Sponsorinntekt	1	50 000	607 810
Billettinntekt	1	1 266 410	2 676 370
Annen driftsinntekt	1	1 217 568	474 032
Sum driftsinntekt		<u>48 937 686</u>	<u>47 656 015</u>
Produksjonskostnad		6 928 108	6 595 113
Lønnskostnad m.m.	2, 3	26 537 867	26 829 629
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 150 475	1 146 936
Annen driftskostnad	2	13 784 324	14 096 476
Sum driftskostnad		<u>48 400 775</u>	<u>48 668 155</u>
Driftsresultat		<u>536 911</u>	<u>-1 012 140</u>
Annen renteinntekt		182 012	167 774
Annen finansinntekt		3 038	176 577
Annen rentekostnad		2 678	233
Annen finanskostnad		1 883	60
Resultat av finansposter		<u>180 490</u>	<u>344 058</u>
Årsresultat		<u>717 401</u>	<u>-668 082</u>
<i>Overføringer</i>			
Årsoverskudd overført til annen egenkapital		717 401	0
Årsunderskudd dekket av annen egenkapital		0	668 082
Sum overført		<u>-717 401</u>	<u>668 082</u>

Teater Innlandet AS

**Balanse**

Teater Innlandet AS

<i>EIENDELER</i>	<i>Note</i>	2020	2019
<i>Anleggsmidler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 5	3 627 658	3 615 042
Sum varige driftsmidler		<u>3 627 658</u>	<u>3 615 042</u>
<i>Finansielle driftsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	1	558 585	465 338
Sum finansielle anleggsmidler		<u>558 585</u>	<u>465 338</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 186 243</u>	<u>4 080 380</u>
<i>Omløpsmidler</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	1	47 906	74 051
Andre kortsiktige fordringer	1	352 349	475 055
Sum fordringer		<u>400 255</u>	<u>549 106</u>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte verdipapirer	1	37 674	37 674
Andre finansielle instrumenter		1 000	1 000
Sum investeringer		<u>38 674</u>	<u>38 674</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	<u>17 602 187</u>	<u>16 202 906</u>
Sum omløpsmidler		<u>18 041 116</u>	<u>16 790 685</u>
SUM EIENDELER		<u>22 227 359</u>	<u>20 871 066</u>

Teater Innlandet AS

**Balanse**

Teater Innlandet AS

<i>EGENKAPITAL OG GJELD</i>	<i>Note</i>	2020	2019
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		10 754 285	10 036 884
Sum opptjent egenkapital		<u>10 754 285</u>	<u>10 036 884</u>
Sum egenkapital		<u>11 754 285</u>	<u>11 036 884</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		895 104	3 150 096
Skyldige offentlige avgifter		1 898 195	2 195 774
Annen kortsiktig gjeld	1	7 679 775	4 488 312
Sum kortsiktig gjeld		<u>10 473 074</u>	<u>9 834 182</u>
Sum gjeld		<u>10 473 074</u>	<u>9 834 182</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>22 227 359</u>	<u>20 871 066</u>

Hamar, 22.02.2021
Styret i Teater Innlandet ASArild Halvorsen
NestlederSven Inge Sunde
StyremedlemMay Brit Støve
StyremedlemThorleif Linhave Bamle
TeatersjefAnne Enger
StyrelederRandi Strømbu
Styremedlem

Teater Innlandet AS



Noter 2020

Teater Innlandet AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak, unntatt egenkapitaltilskudd til pensjonskasse som er ført opp i balansen.

For øvrig er det tatt hensyn til spesifikasjonskrav for offentlige tilskudd i henhold til retningslinjer fra Kulturdepartementet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Offentlige tilskudd bokføres etter bruttometoden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Igangværende produksjoner

Direkte kostnad og inntekt fra produksjoner som pågår over flere regnskapsperioder, fordeles jevnt over forventet prosjektperiode. Fordelingen skjer på grunnlag av foreliggende prosjekt-budsjetter. På grunn av korona er et arrangement utsatt 1 år. Produksjonen er påbegynt og kostnadene er fordelt i henhold til vurdert fullføringsgrad pr. 31.12.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser (herunder AFP-ordning) gjennom forsikringsavtaler. Dette tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk pensjonsordning. Selskapet følger reglene for små foretak og balansefører ikke forsikrede pensjonsforpliktelser. Selskapets tjenstepensjon er dekket gjennom en innskuddsbasert ordning.

Fordringer

Fordringer er ført opp til pålydende, noe som anses å tilsvare virkelig verdi.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi.

Teater Innlandet AS



Noter 2020
Teater Innlandet AS

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	21 114 221	21 884 984
Arbeidsgiveravgift	3 161 163	3 260 518
Pensjonskostnader	2 020 020	1 290 755
Andre personalkostnader	242 464	393 372
Sum	26 537 867	26 829 629

Selskapet har i 2020 sysselsatt 35 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	874 962	175 500
Pensjonskostnader	90 257	0
Annen godtgjørelse	39 972	0
Sum	1 005 191	175 500

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 74 239 inkl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 5 906 inkl. mva.

Note 3 Forsikret pensjonsansvar

Selskapet har en lukket forsikringsordning i KLP. Innbetaling av egenkapitaltilskudd i 2016 på kr 453.586 er balanseført. Fra 1.7.16 er tjenestepensjon dekket gjennom en innskuddsbasert ordning.

Årets regnskapsmessige pensjonskostnad kr 2 020 020 består av premie kr 2 279 303 redusert for de ansattes bidrag kr 259 283 (trukket i forbindelse med lønnsutbetalingene).

I tillegg er selskapet tilsluttet den tariffestede AFP-ordningen som gjelder for LO/NHO-området. Ordningen er å betrakte som en ytelsesbasert flerforetaksordning. Ordningen finansieres gjennom premieinnbetalinger, og det er ingen egenandeler ved uttak av AFP.

<i>Pensjonspremiefond KLP</i>	2020	2019
Saldo premiefond 1.1	1 719 984	2 432 578
Dekket fra/innbetaling til premiefond	-475 205	-929 739
Tilført avkastning	217 807	217 145
Saldo premiefond 31.12	1 462 586	1 719 984
Antall personer som omfattes av pensjonsordningen	37	37

Teater Innlandet AS



Noter 2020
Teater Innlandet AS

Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 981 799.

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Data- utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	8 853 661	1 568 750	249 158	10 671 569
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 163 091			1 163 091
= Anskaffelseskost 31.12.20	10 016 752	1 568 750	249 158	11 834 660
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	7 382 636	575 208	249 158	8 207 002
= Bokført verdi 31.12.20	2 634 116	993 542	0	3 627 658
Årets ordinære avskrivninger	940 100	156 875	53 500	1 150 475
Økonomisk levetid	3-10 år	5-10 år	3 år	

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Teater Innlandet AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	2 000,0	1 000 000
Sum	500		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Innlandet Fylkeskommune	500	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	500	100,0	100,0

Note 7 Offentlig tilskudd

Selskapet mottar følgende offentlige tilskudd til generell drift:

	2020	2019
Fra staten	-34 025 000	-32 095 499
Fra fylket	-12 378 708	-11 802 303

Teater Innlandet AS



Noter 2020		
Teater Innlandet AS		
Sum generelle, offentlige tilskudd	46 403 708	43 897 802

Teater Innlandet AS



TEATER INN- LANDET

Styrets årsberetning 2020

Virksomhetens art og formål

Teater Innlandet AS har som formål å formidle profesjonell scenekunst av høy kvalitet. Teatret skal i egen regi og i samarbeid med andre aktuelle aktører produsere og programmere scenekunst og bidra til utviklingen av Innlandets kunst- og kulturliv.

Teater Innlandet hadde i 2020 13 ulike produksjoner hvorav 8 ble digitale produksjoner. I tillegg har teatret vært involvert i 9 co-produksjoner, tatt imot 3 gjestespill og en gjesteturné. Det er produsert og gjennomført 9 formidlingstiltak. Totalt antall publikummere er 31 889 – et tall som anses svært tilfredsstillende i annerledesåret 2020. Grunnet tiltak og anbefalinger relatert til COVID -19, har teatret måttet kansellere 75 forestillinger, og gjennomførte 332 forestillinger.

Året har vært preget av flere kunstneriske høydepunkt, og alle forestillingene har fått gjennomgående god respons fra publikum og presse.

Mangfold program og ny dramatik

2020 var Teater Innlandets første år med et ensemble på huset. Etter en grundig audition som nådde ut nasjonalt, kunne teatret ønske Anne Guri Tvedt, Sunniva Du Mond Nordal og Stian Isaksen velkommen til teatret! Sammen med Tom Styve og John Nyutstumo utgjør de nå ensemblet ved Teater Innlandet. Valget har gitt teatret et kraftig kunstnerisk løft.

Året har gitt publikum 3 urpremierer på ny norsk dramatik, *Koronamonologene*, *Skjæra tå seg hue* og *Bjørnejegerskens bekjennelser*. Sistnevnte i samarbeid med Den Nationale Scene.

Teatret har spilt klassikere som *Utlendingen* og *Julius Cæsar Brutus' tragedie*, og har hatt fast program for barn gjennom hele året med *Plutselig Barneteater*. Podcasten *Teaterfolk* med Kari Slaatsveen har nådd bredt ut og blitt lagt merke til nasjonalt. Det er blitt produsert og spilt flere co-produksjoner, gjestespill og flere faglige tiltak er gjennomført. Samtidig har teatret måtte gjøre store omrokninger i programmet som en direkte konsekvens av Korona. Storsatsningene *Den finast eg veit* og *Møt meg ved morgengry* er begge flyttet, til henholdsvis 2021 og 2023.

Med utsettelse av *Den finast eg veit* åpnet det seg plass til en ny produksjon i høsthalvåret. Den gamle klassikeren *Julius Cæsar Brutus' tragedie* ble høyaktuell denne høsten med sine paralleller til et annet mektig rike som sto, og fortsatt står, i fare for å falle i grus. Med sin aktualitet og modighet ble forestillingen en stor suksess, og har i nasjonale medier blitt framhevet som et av teaterhøydepunktene i 2020. Denne vil spilles videre i 2021

Samarbeid

I 2020 inngikk vi et samarbeid med Talent Norge og Sparebankstiftelsen Hedmark om et talentutviklingsprogram ved teatret – TI Ung. TI Ung er et toårig program for unge talenter innen scenekunst. Teatret har med TI Ung knyttet til seg Daria Glenter (husdramatiker), Julie Bjørnebye(skuespiller), Sofie Huijs (skuespiller) og Ingrid Hundsal (produsent). De skal gjennom sitt

TEATER INN- LANDET

arbeid få utvikle seg i samspill med husets ansatte, delta i prosjekter som inngår i teatrets ordinære drift, og arbeide frem egne prosjekter. Teatret har med dette en kunstnerisk stab på hele 12 ansatte for de neste to årene.

Med TI Ung har teatret etablert et samarbeid hvor Talent Norge og Sparebankstiftelsen Hedmark skal bidra tungt, både økonomisk og faglig i to år fremover. Dette er teatrets største økonomiske samarbeidsavtale så langt, og Talent Norge gir teatret en solid nasjonal anerkjennelse. Sparebank1 Østlandets bidrag ga teatret mulighet til å vise *En...som* under Heddadagene. Heddadagene ble dessverre avlyst grunnet COVID-19, men vi fikk vist forestillingen digitalt. Vi har etablert et samarbeid med Hamjern Eiendom om lagring av scenografi og teknisk utstyr, og vi gleder oss til å møte de ansatte der til felles scenekunstopplevelser gjennom våre forestillinger. Avtalen med Sparebankstiftelsen Hedmarks billettfond ble fornyet for 2020. Vi gleder oss over at vi fortsatt er med på å tilby alle innehavere av Kulturkort for ungdom sterkt rabatterte billetter til alle våre forestillinger. Et samarbeid vi vil utvikle videre i 2021. Aktivitetskort for vanskeligstilte har også vært mulig å bruke på våre forestillinger, og vi har fortsatt det gode samarbeidet med de ulike folkehøgskolene i regionen som har scenekunst på timeplanen. Antallet teaterambassadører har økt kraftig i 2020, og vi er nå oppe i nærmere 150 fantastiske teatergjengere rundt om i Innlandet, som til enhver tid arbeider aktivt og engasjert for å spre ordet om våre forestillinger i sine nettverk.

Skifte av teatersjef

2020 var Teatersjef Thorleif Linhave Bamles første år i sjefsstolen. Thorleif Linhave Bamle ble tilsatt i 2018, men tiltrådte 1. januar 2020, for perioden 2020 – 2025. Et år som skulle handle om 10-års jubileum og nye kunstneriske retninger, ble raskt endret til smittevern, omrokking, og ivaretagelse av de ansatte, da Norge stengte ned grunnet COVID-19

Styrets arbeid

I mai 2020 valgte Generalforsamlingen for Teater Innlandet Anne Enger som ny styreleder, etter Randi Eek Thorsen, for perioden 2020-2022. I 2020 ble det avholdt fire ordinære styremøter, og det ble behandlet 38 saker.

Regionreformen

Hedmark og Oppland opphørte å eksistere 31.12.2019 og Innlandet Fylkeskommune ble eneste eier av Teater Innlandet. Det hefter stadig stor usikkerhet om fremtidig finansieringsmodell, selv om fordelingsnøkkelen ble forlenget til også å gjelde 2021. Teatret fortsetter å engasjere seg i denne og øvrige kulturpolitiske saker, både regionalt og nasjonalt.

Samfunnsansvar

Teater Innlandet utfører sin virksomhet i tråd med norsk lov og med perspektiv på mennesker, samfunn og miljøet. Teater Innlandet ivaretar menneskerettighetene og arbeidstakerrettighetene i sin virksomhet. Teatret er en IA-bedrift, samarbeider godt med fagforeningene og driver et aktivt og målrettet HMS-arbeid. Det er ikke avdekket korrupsjon og habilitetsreglene etterleves. All menneskelig aktivitet påvirker det ytre miljøet, men Teater Innlandet har i neste strategiplan, utarbeidet gjennom 2020, ambisiøse mål om bærekraft.



TEATER INN- LANDET

Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet for 2020 viser et årsresultat på kr 717 401. Overskuddet er i sin helhet en konsekvens av en ansettelse som ble utsatt til 2021 grunnet COVID-19. Dette årsverket var et tiltak fra Kulturdepartementet og ment for å styrke vår turnévirksomhet. Billettinntektene har grunnet COVID-19 gått ned fra kr 2 676 370 i fjor til kr 1 266 410 i år. Sponsorinntektene har falt fra kr 607 810 til kr 50 000, og annen driftsinntekt har økt fra kr 47 4032 i 2019 til kr 48 937 686 i 2020. Driftskostnadene har hatt en liten reduksjon som knyttes til aktivitet som ikke ble gjennomført grunnet COVID-19.

Teater Innlandet sin likviditetsbeholdning er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 2020 kr 22 227 359, sammenliknet med kr 20 871 066 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var 52,88%, som er tilsvarende som 2019.

Finansiell risiko

Teater Innlandet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser eller rentenivået. Det foreligger i dag kun kortsiktige lån.

Kreditt- og likviditetsrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser vurderes til lav. Teater Innlandet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer i 2020. Teater Innlandet har ingen lån eller kreditter, kun kortsiktig varegjeld. Likviditeten til selskapet vurderes som god.

Driftsrisiko

Teater Innlandets inntekter er i stor grad tilskuddsfinansiert. Selv om betalende publikum er vesentlig lavere i 2020 enn tidligere, hefter det kun en mindre risiko ved bortfall av billettinntekter. Teatret har en langsiktig kontraktsfestet husleieavtale med Hamar kommune som gjør fremtidig kostnadsramme oversiktlig. Det er i dag en ikke uvesentlig risiko knyttet til tilskudd fra stat og fylke vedreførende videreføring av 30/70 modell ved tilskudd mellom stat og fylke.

Arbeidsmiljø

Det er arbeidet systematisk og kontinuerlig med HMS gjennom hele 2020. Sykefraværet i 2019 utgjorde 5,3%, mens i 2020 utgjorde dette 1,58%.

Alle ansatte blir bedt om å rapportere uønskede hendelser iht vår varslingsrutine. Det er i 2020 ikke varslet om saker av alvorlig karakter. Arbeidet med å systematisere dette ytterligere vil videreføres i 2021

Likestilling

Teater Innlandet etterstreber god balanse mellom kjønnene. I overgangen mellom 2020 og 2021 besto ledergruppen av 3 kvinner og 3 menn. I organisasjonen for øvrig er det lik fordeling av kvinner og menn. Teatersjefen har en bevisst holdning til likestilling, kjønnsperspektiv, etnisitet og religion.

Styret takker



TEATER INN- LANDET

Styret er svært fornøyd med at Teater Innlandet lyktes å nå ut til publikum, også i et krevende år som 2020. Styret vil takke samtlige medarbeidere og ledelsen for ekstraordinær innsats, slik at teateråret 2020 langt på vei har vært et sterkt år til tross for store utfordringer.

Hamar 25. februar 2020

Anne Enger
styreleder

Arild Halvorsen
nestleder

Sven Inge Sunde
styremedlem

May Brit Støve
styremedlem

Randi Strømbu
styremedlem

Thorleif Linhave Bamle
teatersjef